

# Tvako AB

559151-9789

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Erik Lasse Hellman, Verkställande direktör  
2024-10-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster, främst inom projektledning och systemutveckling inom IT, för bolag i Sverige. Anställdas extratid används även för utveckling av egen programvara och IoT-produkter, samt erbjudande av eventtjänster.

Bolaget har sitt säte i Lunds kommun.

## Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Nettoomsättning	682 902	278 490	627 418	816 731
Resultat efter finansiella poster	-12 835	43 117	747	15 878
Soliditet (%)	75	67	57	51

Förra räkenskapsåret gjorde föräldraledighet att omsättningen sjönk märkbart. Omsättningen är nu tillbaka till normal nivå.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	111 356	37 090	198 446
Balanseras i ny räkning		37 090	-37 090	0
Årets resultat			-12 835	-12 835
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>148 446</b>	<b>-12 835</b>	<b>185 611</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	148 446
Årets resultat	-12 835
<b>Summa</b>	<b>135 611</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	135 611
<b>Summa</b>	<b>135 611</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		682 902	278 490
Övriga rörelseintäkter		6 402	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>689 304</b>	<b>278 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 033	-1 438
Övriga externa kostnader		-11 076	-23 136
Personalkostnader	2	-705 725	-250 414
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-719 834</b>	<b>-274 988</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 530</b>	<b>3 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 120	39 551
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		591	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 695</b>	<b>39 615</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 835</b>	<b>43 117</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 835</b>	<b>43 117</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 027
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 835</b>	<b>37 090</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 000	2 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		42 247	41 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	102 025
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 247</b>	<b>143 146</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		203 557	149 572
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>203 557</b>	<b>149 572</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>245 804</b>	<b>292 718</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>247 804</b>	<b>294 718</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		148 446	111 356
Årets resultat		-12 835	37 090
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>135 611</b>	<b>148 446</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>185 611</b>	<b>198 446</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		62 193	96 272
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>62 193</b>	<b>96 272</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>247 804</b>	<b>294 718</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-04-01  
- 2024-03-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 000
-----------------------------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 000</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Tvako AB, 559151-9789  
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven  
Lund

Lars Erik Lasse Hellman  
Lars Erik Lasse Hellman  
Styrelseordförande och VD  
2024-09-29